[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 14.12.2020                                                                               №  107

хутор Джумайловка
О внесении изменений в постановление администрации
Джумайловского сельского поселения Калининского
района № 173 от 19 декабря 2019 года «Об утверждении
 порядка выявления и учета мнения собственников
 помещений в многоквартирных домах в целях
 принятия решения о создании парковок общего
 пользования на территориях общего пользования
 Джумайловского сельского поселения Калининского
 муниципального района Краснодарского края
 в границах элемента планировочной структуры,
 застроенного многоквартирными домами
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10.03.2020 г. № 4236-КЗ
«О внесении изменения в статью 4 Закона Краснодарского края "О регулировании отдельных отношений в сфере организации дорожного движения на территории Краснодарского края», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю:
.
1.Внести в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 19 декабря 2019 года  № 173  «Об утверждении порядка выявления и учета мнения собственников помещений в многоквартирных домах в целях принятия решения о создании парковок общего пользования на территориях общего пользования Джумайловского сельского поселения Калининского муниципального района Краснодарского края в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами»  следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту постановления и приложениях к постановлению после слов «парковок общего пользования» дополнить словами «на территориях общего пользования в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами» во всех падежах.

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                       О.И.Горбань
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от ________ № ____

«О внесении изменений в постановление администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского

района № 173 от 19 декабря 2019 года «Об утверждении

 порядка выявления и учета мнения собственников

 помещений в многоквартирных домах в целях

 принятия решения о создании парковок общего

 пользования на территориях общего пользования

 Джумайловского сельского поселения Калининского

 муниципального района Краснодарского края

 в границах элемента планировочной структуры,

застроенного многоквартирными домами»
	Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела

	           Е.В.Бабиева

	Проект согласован:
Финансовым отделом
администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района

	Начальник финансового отдела

	А.А.Добровольский